NOROESTE - EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA
FE

Comitente: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe

Descripción: REEMPLAZO red BT convencional por preensamblado en la localidad de Tostado –
Etapa II – Sucursal Noroeste. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.016.665.135,71 - (Pesos: Mil dieciséis
millones seiscientos sesenta y cinco mil ciento treinta y cinco c/71/100) IVA incluido. APERTURA DE
PROPUESTAS: 12/03/2026 – HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2026-03-12 10:00

Presupuesto oficial: 1.016.665.136

Presupuesto oficial moneda: pesos